SPECIFICA TECNICA
BAR ltalia s.r.l. - Zona Ind. le Piano di Sacco - 65013 Citta Sant’Angelo (PE)- Italy

TORTILLA BARBECUE - 450 gr

ART. 25 EAN 8007537000864
Cod. EAN cartone 8007537002899

1. Nome prodotto:
Tortilla Barbecue
2. Descrizione del prodotto:
Tortilla, a base di mais, al gusto di barbecue
3. Dati logistici:
Peso 450 gr
Confezionato in atmosfera protettiva
Packaging Ctx Pa"et Strati Dimensione Dimensione
. Peso lordo Peso lordo
Consumer Unit cartone (mm)
cartone pallet
(mm) LxWxH
ctx14 28 ct 7x4ct 190x75x390 588x388x329 Kg 7,09 Kg 213,46

4. Metodo di preparazione:

N/A

5. Standard fisici:
e Forma:

e  Struttura:

e Colore:

Triangolare

Croccante

arancio/marrone

6. Ingredienti e origine del prodotto:
Mais 68%, olio di girasole 25%, aroma barbecue 7% (zucchero, sale, farina di riso, estratto di

lievito, lievito in polvere, peperoncino in polvere, spezie (chili), cipolla in polvere, aglio in

polvere, pomodoro in polvere, formaggio in polvere (latte), aromatizzanti, acidi alimentari (E

330), colorante (estratto di paprika), antiossidante (estratto di rosmarino)

7. Valori nutrizionali (ottenuti per calcolo)

100g 20g
Energia 1869 kJ 374 k)
448 kcal 90 kcal
Grassi 25,2 5,0
Di cui saturi 2,6 0,5
Carboidrati 49,3 9,86
Di cui zuccheri 2,8 0,56
Fibra 5,5 1,1
Protein 51 1,0
Sale 1,5 0,3
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8. Allergeni
Allergeni Presente nel| Potrebbero
prodotto | essere presenti
Cereali contenenti glutine No No
Crostacei e derivati No No
Molluschi e derivati No No
Uova e prodotti delle uova No Si
Pesce e derivati No No
Arachidi e derivati No No
Soia e derivati No S
Sesamo e derivati No No
Latte e prodotti del latte No SI
Frutta a guscio No No
Solfiti in conc. di 10 mg per kg, 10ppm o piu No No
Senape e prodotti a base di senape No Sl
Sedano e prodotti del sedano No Sl
Lupini e prodotti a base di lupini No No

9. Valori microbiologici

Micro organismi Max valore (log cfu/g)
Conta totale batterica <100000 cfu/g
Enterobacteriaceae <100 cfu/g

E Coli <100 cfu/g

Salmonella spp. absent cfu/25g

Lieviti <100 cfu/g

Muffe <500 cfu/g

10. OGM e irradiazioni
Questo prodotto non contiene nessun ingrediente o additivo con OGM, in accordo a
Reg. EU 1829/2003 e Reg. EU 1830/2003.
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11. Sistemi Qualita e legislazione:
Tutti | prodotti sono realizzati in accordo alla legislazione europea, Reg. CE 852/2004 e Reg.

CE 178/2002, e approvati secondo gli standard GFSI, sia IFS che BRC. | materiali da
imballaggio usati sono idonei al contatto con sostanze alimentari, in accordo a D.M. 21.3.79 e
s.m.i. e Reg. 1935/2004 MOCA.

12. Metal check
Su ogni confezione e effettuata la verifica della presenza di corpi estranei in metallo (metal

check)

Non-ferro: max. 2,4 mm

Ferro: max. 1,2 mm

Inox: max. 3,0 mm
13. Shelf life

365 giorni dalla produzione
Conservare nella confezione originale, a temperatura ambiente.

Origine materie prime: UE

Data, 23/03/2022 Emesso e verificato dal Resp. SGQ e Responsabile HACCP:

Dott. A. Pavone:
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